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第一部分 部门预算情况
 
[bookmark: _Toc447232091]年度目标及保障措施
 
    一、年度发展规划目标
    总体目标：

    职责分类绩效目标：

    二、实现年度发展规划目标的保障措施


[bookmark: _Toc447232092]部门收支预算总表
	807成安县栢寺营乡政府
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	159.72

	1
	一般公共预算拨款
	159.72

	
	其中：限额补助
	

	
	　　　非限额补助
	159.72

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　债务收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	159.72

	1
	基本支出
	159.72

	
	其中：人员经费
	154.72

	
	　　　日常公用经费
	5.00

	2
	项目支出
	

	
	其中：本级支出
	

	
	　　　对下补助
	

	3
	其他支出
	



[bookmark: _Toc447232093]部门基本支出预算
	807成安县栢寺营乡政府
	单位：万元

	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	基本支出总计
	159.72
	159.72
	
	
	

	
	人员经费合计
	154.72
	154.72
	
	
	

	
	一、工资福利支出
	89.02
	89.02
	
	
	

	
	1、基本工资
	37.00
	37.00
	
	
	

	
	2、津贴补贴
	34.00
	34.00
	
	
	

	
	（1）地区附加津贴
	26.00
	26.00
	
	
	

	
	（2）艰苦边远地区津贴
	8.00
	8.00
	
	
	

	
	（3）（特殊）岗位津贴（补贴）
	
	
	
	
	

	
	    1）国家出台与实际天数无关的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	    2）国家出台按实际天数发放的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	（4）规范津贴补贴后仍继续保留的补贴
	
	
	
	
	

	
	    1）回族补贴
	
	
	
	
	

	
	    2）职工劳模荣誉津贴
	
	
	
	
	

	
	（5）上述项目之外的津贴补贴
	
	
	
	
	

	
	3、奖金
	10.00
	10.00
	
	
	

	
	4、社会保障缴费
	
	
	
	
	

	
	（1）基本养老保险费
	
	
	
	
	

	
	（2）基本医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	（3）大病医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	（4）公务员医疗补助
	
	
	
	
	

	
	（5）事业单位补充医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	（6）事业单位失业保险费
	
	
	
	
	

	
	（7）工伤保险费
	
	
	
	
	

	
	（8）其他社保缴费
	
	
	
	
	

	
	5、伙食补助费
	
	
	
	
	

	
	6、绩效工资
	8.02
	8.02
	
	
	

	
	（1）基础绩效工资
	8.02
	8.02
	
	
	

	
	（2）奖励绩效工资
	
	
	
	
	

	
	（3）应纳入绩效工资的津贴补贴
	
	
	
	
	

	
	7、其他工资福利支出
	
	
	
	
	

	
	（1）长期聘用人员和长期临时工工资
	
	
	
	
	

	
	（2）长期聘用人员和长期临时工社保缴费和住房公积金
	
	
	
	
	

	
	（3）病假两个月以上职工的工资
	
	
	
	
	

	
	（4）其他
	
	
	
	
	

	
	二、对个人和家庭的补助
	65.70
	65.70
	
	
	

	
	1、离休费
	
	
	
	
	

	
	（1）离休金
	
	
	
	
	

	
	（2）离休人员补贴
	
	
	
	
	

	
	（3）离休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	（4）离休人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	
	（5）社保机构开支人员单位应负担的离休费
	
	
	
	
	

	
	2、退休费
	56.33
	56.33
	
	
	

	
	（1）退休金
	56.33
	56.33
	
	
	

	
	（2）退休人员补贴
	
	
	
	
	

	
	（3）退休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	（4）退休人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	
	（5）社保机构开支人员单位应负担的退休费
	
	
	
	
	

	
	3、退职（役）费
	
	
	
	
	

	
	（1）退职生活费
	
	
	
	
	

	
	（2）退职人员补贴
	
	
	
	
	

	
	（3）退职人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	（4）退职人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	
	（5）社保机构开支人员单位应负担的退职生活费
	
	
	
	
	

	
	4、抚恤金
	2.80
	2.80
	
	
	

	
	5、生活补助
	
	
	
	
	

	
	6、医疗费
	
	
	
	
	

	
	7、助学金
	
	
	
	
	

	
	8、奖励金
	
	
	
	
	

	
	（1)独生子女父母奖励
	
	
	
	
	

	
	（2)其他奖励金
	
	
	
	
	

	
	9、住房公积金
	4.27
	4.27
	
	
	

	
	10、待规范津贴补贴人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	（1)在职人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	（2)离休人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	（3)退休人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	（4)退职（役）人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	11、购房补贴
	
	
	
	
	

	
	12、其他对个人和家庭的补助支出
	2.30
	2.30
	
	
	

	
	（1）住宅取暖费
	2.30
	2.30
	
	
	

	
	    1）在职住宅取暖费
	2.30
	2.30
	
	
	

	
	    2）离休住宅取暖费
	
	
	
	
	

	
	    3）退休住宅取暖费
	
	
	
	
	

	
	    4）退职住宅取暖费
	
	
	
	
	

	
	（2）其他
	
	
	
	
	

	
	日常公用经费合计
	5.00
	5.00
	
	
	

	
	1、基础定额项目
	5.00
	5.00
	
	
	

	
	（1）办公费
	1.00
	1.00
	
	
	

	
	（2）水费
	0.50
	0.50
	
	
	

	
	（3）电费
	1.00
	1.00
	
	
	

	
	（4）邮电费
	
	
	
	
	

	
	  1）公务移动通讯费用补贴
	
	
	
	
	

	
	  2）其他邮电费
	
	
	
	
	

	
	（5）办公取暖费
	0.50
	0.50
	
	
	

	
	（6）物业管理费
	
	
	
	
	

	
	（7）差旅费
	
	
	
	
	

	
	（8）维修（护）费
	1.00
	1.00
	
	
	

	
	（9）会议费
	
	
	
	
	

	
	（10）办公设备购置费
	1.00
	1.00
	
	
	

	
	（11）因公出国（境）费用
	
	
	
	
	

	
	（12）公务用车运行维护费
	
	
	
	
	

	
	   1）燃料费
	
	
	
	
	

	
	   2）维修费
	
	
	
	
	

	
	   3）保险费
	
	
	
	
	

	
	   4）其他交通费
	
	
	
	
	

	
	（13）离退休干部经费
	
	
	
	
	

	
	   1）离休干部公用经费
	
	
	
	
	

	
	   2）离休干部特需费
	
	
	
	
	

	
	   3）离休干部住宅公用电话费
	
	
	
	
	

	
	   4）离休人员福利费
	
	
	
	
	

	
	   5）退休干部公用经费
	
	
	
	
	

	
	   6）退休干部特需费
	
	
	
	
	

	
	   7）退休干部住宅公用电话费
	
	
	
	
	

	
	   8）退休人员福利费
	
	
	
	
	

	
	   9）退职人员福利费
	
	
	
	
	

	
	  10）离休干部参观休养经费
	
	
	
	
	

	
	（14）公务交通补贴
	
	
	
	
	

	
	（15）印刷费
	
	
	
	
	

	
	（16）咨询费
	
	
	
	
	

	
	（17）手续费
	
	
	
	
	

	
	（18）租赁费
	
	
	
	
	

	
	（19）专用材料费
	
	
	
	
	

	
	（20）被装购置费
	
	
	
	
	

	
	（21）专用燃料费
	
	
	
	
	

	
	（22）劳务费
	
	
	
	
	

	
	（23）委托业务费
	
	
	
	
	

	
	（24）其他业务费
	
	
	
	
	

	
	2、按规定比例计提项目
	
	
	
	
	

	
	（1）培训费
	
	
	
	
	

	
	（2）公务接待费
	
	
	
	
	

	
	（3）工会经费
	
	
	
	
	

	
	（4）福利费
	
	
	
	
	

	
	（5）党组织活动经费
	
	
	
	
	

	
	3、特殊因素项目
	
	
	
	
	

	
	（1）业务用房运行费
	
	
	
	
	

	
	（2）办公用房运行补助
	
	
	
	
	

	
	（3）网络运行维护费
	
	
	
	
	

	
	（4）大宗印刷费
	
	
	
	
	

	
	（5）专项邮电费
	
	
	
	
	

	
	（6）专项购置费
	
	
	
	
	

	
	（7）执法执勤及特种业务车辆运行费
	
	
	
	
	

	
	（8）临时办公室经费
	
	
	
	
	

	
	（9）中央空调及电梯运行费
	
	
	
	
	

	
	（10）不可预见费
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc447232094]部门“三公”及会议培训经费预算
	807成安县栢寺营乡政府
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合计
	
	
	
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	
	
	
	
	

	  其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	

	　　　 公务用车运行维护费
	
	
	
	
	

	三、公务接待费
	
	
	
	
	

	　　　“三公”经费小计
	
	
	
	
	

	四、会议费
	
	
	
	
	

	五、培训费
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc447232095]部门政府采购预算
	807成安县栢寺营乡政府
	单位：万元

	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	数量  单位
	数量
	单价
	政府采购金额

	项目名称
	预算资金
	
	
	
	
	
	总计
	当年部门预算安排资金
	其他渠道资金

	
	
	
	
	
	
	
	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入
	

	合　计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc447232096]部门基本情况表
	807成安县栢寺营乡政府
	单位：人

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式
	车辆编制数
	编制人数
	在职人数
	离退人数

	
	
	
	
	
	行政
	事业
	行政
	事业
	离休
	退休
	退职

	合    计
	
	
	
	
	50
	20
	
	52
	
	19
	

	成安县栢寺营乡政府机关
	行政
	正科级
	财政拨款
	
	50
	20
	
	52
	
	19
	




 
 
 
第二部分
 
预算单位收支预算情况


[bookmark: _Toc447232097]一、成安县栢寺营乡政府机关收支预算

收支预算总表
	807002成安县栢寺营乡政府机关
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	159.72

	1
	一般公共预算拨款
	159.72

	
	其中：限额补助
	

	
	　　　非限额补助
	159.72

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资产有偿使用收入
	

	
	　　　债务收入
	

	
	　　　中央财政提前通知转移支付
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	其他来源收入
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　事业单位上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	预算支出
	159.72

	1
	人员经费
	154.72

	2
	日常公用经费
	5.00

	3
	项目支出
	

	4
	其他支出
	



人员经费预算
	807002成安县栢寺营乡政府机关
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	
	合计
	154.72
	154.72
	
	
	

	
	
	一、工资福利支出
	89.02
	89.02
	
	
	

	2010202
	
	1、基本工资
	37.00
	37.00
	
	
	

	
	
	2、津贴补贴
	34.00
	34.00
	
	
	

	2010202
	
	（1）地区附加津贴
	26.00
	26.00
	
	
	

	2010202
	
	（2）艰苦边远地区津贴
	8.00
	8.00
	
	
	

	
	
	（3）（特殊）岗位津贴（补贴）
	
	
	
	
	

	
	
	    1）国家出台与实际天数无关的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	
	    2）国家出台按实际天数发放的岗位津贴
	
	
	
	
	

	
	
	（4）规范津贴补贴后仍继续保留的补贴
	
	
	
	
	

	
	
	    1）回族补贴
	
	
	
	
	

	
	
	    2）职工劳模荣誉津贴
	
	
	
	
	

	
	
	（5）上述项目之外的津贴补贴
	
	
	
	
	

	2010202
	
	3、奖金
	10.00
	10.00
	
	
	

	
	
	4、社会保障缴费
	
	
	
	
	

	
	
	（1）基本养老保险费
	
	
	
	
	

	
	
	（2）基本医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	
	（3）大病医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	
	（4）公务员医疗补助
	
	
	
	
	

	
	
	（5）事业单位补充医疗保险费
	
	
	
	
	

	
	
	（6）事业单位失业保险费
	
	
	
	
	

	
	
	（7）工伤保险费
	
	
	
	
	

	
	
	（8）其他社保缴费
	
	
	
	
	

	
	
	5、伙食补助费
	
	
	
	
	

	
	
	6、绩效工资
	8.02
	8.02
	
	
	

	2010202
	
	（1）基础绩效工资
	8.02
	8.02
	
	
	

	
	
	（2）奖励绩效工资
	
	
	
	
	

	
	
	（3）应纳入绩效工资的津贴补贴
	
	
	
	
	

	
	
	7、其他工资福利支出
	
	
	
	
	

	
	
	（1）长期聘用人员和长期临时工工资
	
	
	
	
	

	
	
	（2）长期聘用人员和长期临时工社保缴费和住房公积金
	
	
	
	
	

	
	
	（3）病假两个月以上职工的工资
	
	
	
	
	

	
	
	（4）其他
	
	
	
	
	

	
	
	二、对个人和家庭的补助
	65.70
	65.70
	
	
	

	
	
	1、离休费
	
	
	
	
	

	
	
	（1）离休金
	
	
	
	
	

	
	
	（2）离休人员补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（3）离休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（4）离休人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（5）社保机构开支人员单位应负担的离休费
	
	
	
	
	

	
	
	2、退休费
	56.33
	56.33
	
	
	

	2300222
	
	（1）退休金
	56.33
	56.33
	
	
	

	
	
	（2）退休人员补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（3）退休人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（4）退休人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（5）社保机构开支人员单位应负担的退休费
	
	
	
	
	

	
	
	3、退职（役）费
	
	
	
	
	

	
	
	（1）退职生活费
	
	
	
	
	

	
	
	（2）退职人员补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（3）退职人员特殊补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（4）退职人员上述项目之外的补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（5）社保机构开支人员单位应负担的退职生活费
	
	
	
	
	

	2080801
	
	4、抚恤金
	2.80
	2.80
	
	
	

	
	
	5、生活补助
	
	
	
	
	

	
	
	6、医疗费
	
	
	
	
	

	
	
	7、助学金
	
	
	
	
	

	
	
	8、奖励金
	
	
	
	
	

	
	
	（1)独生子女父母奖励
	
	
	
	
	

	
	
	（2)其他奖励金
	
	
	
	
	

	2210201
	
	9、住房公积金
	4.27
	4.27
	
	
	

	
	
	10、待规范津贴补贴人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（1)在职人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（2)离休人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（3)退休人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	
	（4)退职（役）人员提租补贴
	
	
	
	
	

	
	
	11、购房补贴
	
	
	
	
	

	
	
	12、其他对个人和家庭的补助支出
	2.30
	2.30
	
	
	

	
	
	（1）住宅取暖费
	2.30
	2.30
	
	
	

	21908
	
	    1）在职住宅取暖费
	2.30
	2.30
	
	
	

	
	
	    2）离休住宅取暖费
	
	
	
	
	

	
	
	    3）退休住宅取暖费
	
	
	
	
	

	
	
	    4）退职住宅取暖费
	
	
	
	
	

	
	
	（2）其他
	
	
	
	
	



日常公用经费预算
	807002成安县栢寺营乡政府机关
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	
	
	合计
	5.00
	5.00
	
	
	

	
	
	1、基础定额项目
	5.00
	5.00
	
	
	

	2010301
	
	（1）办公费
	1.00
	1.00
	
	
	

	2010301
	
	（2）水费
	0.50
	0.50
	
	
	

	2010301
	
	（3）电费
	1.00
	1.00
	
	
	

	
	
	（4）邮电费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	  1）公务移动通讯费用补贴
	
	
	
	
	

	2010301
	
	  2）其他邮电费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（5）办公取暖费
	0.50
	0.50
	
	
	

	2010301
	
	（6）物业管理费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（7）差旅费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（8）维修（护）费
	1.00
	1.00
	
	
	

	2010301
	
	（9）会议费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（10）办公设备购置费
	1.00
	1.00
	
	
	

	2010301
	
	（11）因公出国（境）费用
	
	
	
	
	

	
	
	（12）公务用车运行维护费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	   1）燃料费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	   2）维修费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	   3）保险费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	   4）其他交通费
	
	
	
	
	

	
	
	（13）离退休干部经费
	
	
	
	
	

	2080501
	
	   1）离休干部公用经费
	
	
	
	
	

	2080501
	
	   2）离休干部特需费
	
	
	
	
	

	2080501
	
	   3）离休干部住宅公用电话费
	
	
	
	
	

	2080501
	
	   4）离休人员福利费
	
	
	
	
	

	2080501
	
	   5）退休干部公用经费
	
	
	
	
	

	2080501
	
	   6）退休干部特需费
	
	
	
	
	

	2080501
	
	   7）退休干部住宅公用电话费
	
	
	
	
	

	2080501
	
	   8）退休人员福利费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	   9）退职人员福利费
	
	
	
	
	

	2080501
	
	  10）离休干部参观休养经费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（14）公务交通补贴
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（15）印刷费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（16）咨询费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（17）手续费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（18）租赁费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（19）专用材料费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（20）被装购置费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（21）专用燃料费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（22）劳务费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（23）委托业务费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（24）其他业务费
	
	
	
	
	

	
	
	2、按规定比例计提项目
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（1）培训费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（2）公务接待费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（3）工会经费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（4）福利费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（5）党组织活动经费
	
	
	
	
	

	
	
	3、特殊因素项目
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（1）业务用房运行费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（2）办公用房运行补助
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（3）网络运行维护费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（4）大宗印刷费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（5）专项邮电费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（6）专项购置费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（7）执法执勤及特种业务车辆运行费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（8）临时办公室经费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（9）中央空调及电梯运行费
	
	
	
	
	

	2010301
	
	（10）不可预见费
	
	
	
	
	



“三公”及会议培训经费预算
	807002成安县栢寺营乡政府机关
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合计
	
	
	
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	
	
	
	
	

	  其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	

	　　　 公务用车运行维护费
	
	
	
	
	

	三、公务接待费
	
	
	
	
	

	　　　“三公”经费小计
	
	
	
	
	

	四、会议费
	
	
	
	
	

	五、培训费
	
	
	
	
	





